
 
Międzyrzecz, 10.10.2019 r. 

 
 
WRG. 041.45.2016 
 
Informacja z otwarcia ofert na wykonanie Nadzoru archeologicznego w ramach projektu  
pn. „Rozwój i zagospodarowanie zieleni miejskiej i terenów rekreacyjnych w Międzyrzeczu”  
nr POIS.02.05.00-00-145/16 realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura  
i Środowisko 2014 – 2020, Działanie 2.5 Poprawa jakości środowiska miejskiego. 
 
Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę 40590 zł brutto. 
 
W wymaganym terminie wpłynęły 3 oferty: 
  

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy Cena brutto 
 

Termin 
wykonania 

1 GEOINTERRA Leszek Styczyński, ul. Powstańców 
Wielkopolskich 8/58, 91-040 Łódź 

23600,00 zł 30.10.2020 r. 

2 ARCHKO Pracownia Archeologiczno-
Konserwatorska Piotr Pawlak,  
ul. G. Konatkowskiej 1, 60-465 Poznań 

6150,00 zł 30.10.2020 r. 

3 Muzeum Archeologiczne Środkowego Nadodrza 
w Zielonej Górze, ul. Długa 27, 66-008 Świdnica 

55000,00 zł 30.10.2020 r. 

 
 
 
 
 
 
 
 


